
 

                             

  

 

 

Nej.cz s.r.o.| Sídlo – Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4 - Chodov | IČO – 032 13 595 | DIČ – CZ03213595  

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799 | www.nej.cz 

 

Závazek vedení o provozování ISMS 
 

 
 

◼ Hlavním cílem organizace Nej.cz s.r.o. je zajištění bezpečnosti informací pomocí přiměřených 
a odpovídajících opatření, která budou chránit informační aktiva tak, aby poskytly odpovídající 
míru jistoty. 
 

◼ Tímto dokumentem se vedení organizace přihlašuje k implementaci procesů informační 
bezpečnosti (ISMS), včetně nezbytné podpory finanční, materiální a personální. 

 

◼ Tento cíl je naplňován vybudováním, zavedením, provozováním, kontrolováním, údržbou a 
neustálým zlepšováním dokumentovaného systému řízení bezpečnosti informací v kontextu 
aktivit a rizik organizace Nej.cz s.r.o. 
 

◼ Základními zdroji pro řízení bezpečnosti informací v rámci organizace jsou právní předpisy, 
standardy, normy a doporučení, které musí být v procesu řízení bezpečnosti informací 
respektovány.  

 

◼ Pojmem bezpečnost informací rozumíme proces zajišťování ochrany informací na potřebné 
úrovni z hlediska jejich důvěrnosti, integrity a dostupnosti.  
 

◼ Pro zajištění všech požadovaných úkolů, případně plnění legislativních požadavků, vytváříme, 
zpracováváme a udržujeme informace různého charakteru, které vyžadují adekvátní úroveň 
ochrany.  

 

◼ Organizace naplňuje jednotlivé bezpečnostní cíle pomocí adekvátních opatření, určených v 
rámci procesu řízením rizik bezpečnosti informací v oblastech organizace bezpečnosti, 
klasifikace informací, personální a fyzické bezpečnosti, bezpečnosti prostředí, bezpečnosti 
řízení komunikací a provozu, řízení bezpečnosti přístupu, bezpečnosti vývoje a údržby 
systémů, řízení kontinuity provozu a souladu s legislativními požadavky, tak, jak je vymezeno 
v Bezpečnostní politice organizace.  

 


